
Technické specikace

Nabíjecí pero HP MPP 2.0 Tilt (stříbrné)

Nezastavitelná kreativita
Podpoř neomezenou tvorbu díky technologii MPP2.0, která poskytuje méně prodlev, snazší přechod mezi barvami a
lepší dobu odezvy.

Nejpohodlnější psaní
Nová vylepšená technologie MPP 2.0 poskytuje
méně prodlev, snazší přechod mezi barvami a
lepší dobu odezvy na dotykových zařízeních s
podporou technologie MPP 2.0.

Neuvěřitelná přesnost
Užívej si neuvěřitelnou přesnost s tlakem pouhých
9 g, která ti umožní upravovat, kreslit, psát,
čmárat a mnohem více.

Měj dostatek energie na tvorbu
S nabíjecím perem USB-C můžeš začít kdykoli
okamžitě pracovat.



Technické specikace

Nabíjecí pero HP MPP 2.0 Tilt (stříbrné)

Umocni své kreativní zážitky
Uprav si v aplikaci HP Pen Control ovládání pera pomocí 2 přizpůsobitelných tlačítek.

Zkontroluj stav baterie
Měj přehled o stavu baterie díky kontrolce, která začne v případě potřeby nabití pera blikat.

Baterie s dlouhou výdrží, která s tebou udrží krok
Využívej pero na maximum díky 30denní výdrži baterie.

Vyměnitelné hroty
Vyber si ze 2 vyměnitelných hrotů ten, který je nejvhodnější pro aktuální úkol.

Snadno se přenáší, kamkoli
Tento kompaktní design se vejde do jakéhokoli pouzdra. Můžeš tak začít pracovat, ať jsi kdekoli.

Pero už nikdy neztratíš
Pero s magnetickým tělem se snadno ukládá, takže ho už nikdy neztratíš.

1



Technické specikace

Nabíjecí pero HP MPP 2.0 Tilt (stříbrné)

Produktové číslo 3J123AA

Kompatibilita Zařízení HP podporují funkci Windows Ink a protokol Microsoft Pen MPP 2.0. K dispozici u vybraných modelů notebooků HP. Kompletní seznam specikací produktu je k dispozici na adrese www.hp.com.

Číslo UPC 194850725531

Primární barva produktu Stříbrná

Minimální systémové požadavky MPP 2.0

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení Nabíjecí pero HP MPP 2.0 Tilt; 2 další hroty pera; Kabel USB-C; Úvodní příručka; Produktová oznámení; Záruční list; Karta RTF (pouze oblast LA)

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (D x Š x V) 14,95 x 0,95 x 0,95 cm

Hmotnost 0,01 kg

Rozměry balení (D x Š x V) 21,5 x 9,2 x 2,8 cm

Hmotnost balení 0,09 kg

Rozměry hlavní krabice (D x Š x V) 29,4 x 19,5 x 26,4 cm

Hmotnost hlavní krabice 1,41 kg



Technické specikace

Nabíjecí pero HP MPP 2.0 Tilt (stříbrné)
Poznámky pod čarou se zprávami

 Skutečná výdrž baterie se liší v závislosti na používání a okolních podmínkách a vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.
 Společnost HP poskytuje jednoletou omezenou záruku s online podporou 24 hodin denně. Podrobné informace získáte v centru zákaznické podpory HP nebo na stránce www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje internetové připojení,

které není součástí dodávky.
 

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na
obrázku. © Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto
produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Windows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Září 2022
DOC-M

1

2


